



* Protokoll * Styrelsemöte 2022-02-13 *

Tid: 18.00-19.00

Plats: Via Zoom

Närvarande: Thomas Gut, Olle Ahlin, Anna Spangfort, Peter Spangfort, Lisa Norman, Jappe Liljedahl, Martin Krajewski,

Frånvarande:

Sekreterare: Peter Spangfort

Nr	Rubrik	Beskrivning	Beslut/ansvar
		Thomas förklarade mötet öppnat	
		Olle valdes att justera protokollet	
2115	Lokalrenovering	<p>Möte om lokal för Styrelse samt "de gamla" i dojon söndag 27/2 kl 12.00. Bra om alla kan delta.</p> <p>Vi behöver sätta ihop en "önskelista" på vad vi vill ha i lokalen. Ex färg, väggmontering, skohylla, Shomen, elkontakter, spegel, vatten och avlopp mm</p> <p>Anna och Peter kan fixa lagring av flyttlådor i ett tomt lägenhetsförråd för framförallt flyttkartonger. Även skåp borde gå att lagra i förrådet eller på ett annat ställe.</p> <p>Anna har fått positivt besked om dagträning i SPIFs lokal, men de vill ha 5-600 kr/timme om vi inte får hyresbidrag då ökar det till 7-800 kr. Detta anser vi är för dyrt, men vi ska kolla vad vi kan få för hyresbidrag.</p> <p>Lisa har kollat lokal på Konstfack och Vasakronan, men där finns inget.</p> <p>Var och en bör fundera på vad vi kan göra för att hålla ihop klubben under renoveringstiden.</p> <p>Vi behöver sätta ihop en realistisk budget för kommande lokalkostnader så vi vet vad vi kan erbjuda ex Iyasaka och Vanadis. Ett möjligt scenario vore dagpass på Vanadis 3 ggr/vecka, ett kvällspass på Iyasaka på tisdagar och ett kvällspass i Gubbängen på torsdagar.</p> <p>Vi sätter ihop en officiell förfrågan från SAK till resp aikidoklubbs styrelse.</p>	<p>Anna</p> <p>Thomas/Peter</p>
2124	Träning Status	Pågående verksamhet	
2126	Ekonomi Status	<p>Vi har fått in 19500 kr i träningsavgifter än så länge i år.</p> <p>Anna beskrev problematiken med arvode till instruktörer i samband med majlägret. Vi letar efter en bra lösning och tar upp frågan igen.</p>	

2135	Evenemang	Inget nytt	
2136	Marknadsföring	Lisa kollar annonsen i Mitti	Lisa
2144	Årsmöte	<p>Dokument som ska hanteras samt ansvarig:</p> <p>Föredragslista årsmöte (ok) Verksamhetsbeskrivning 2021 (ska uppdateras) Balansräkning 2021 (ska uppdateras) Budget 2022 (ska uppdateras) Verksamhetsplan 2022 (sak uppdateras) Revisionsrapport (ok) Valberedningens förslag (ska uppdateras)</p> <p>När alla är uppdaterade läggs de ut på hemsida och info om det läggs på FB</p>	<p>Peter Anna Anna Peter</p> <p>Jappe</p> <p>Peter</p>
2146	Övrigt	Emil har frågat om att få låna dojon den 23/5. Thomas tar kontakt och meddelar att risken är stor att lokalen är stängd då, men att det skulle gå bra tidigare.	Thomas
	Nästa möte	Inget nytt styrelsemöte bestämdes eftersom vi har: Årsmöte 20/2 lokalmöte 27/2	
		Mötet avslutades	



Peter Spangfort

Sekreterare



Thomas Gut

Ordförande

Olle Ahlin



Justeras